رسانه‌های پاکستانی به نقل از مقامات دایره ملی مبارزه با تروریسم در ایالت پنجاب اعلام کردند: ۳ سرکرده کلیدی گروه داعش در میان ۱۳ تروریست هستند که طی عملیات نپادهای امنیتی در مناطق مختلف پنجاب به دام افتادند. عملیات دایره ملی

یک‌شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ۳ صفر ۱۴۴۵ ۱۶ آگوست ۲۰۲۳ شماره ۲۳۳۷۶

شکجه‌گر بودن سیا و افبی‌آی از سوی دادگاه در آمریکا تأیید شد

سرویس خارجی-

یک قاضی نظامی در آمریکا فاش کرد که ماموران امنیتی در این کشور ضمن رفتار وحشیانه و شکنجه‌های ضد انسانی بازداشتی‌ها را در مجبوری به اعتراف به کاری کرده‌اند که مرتکب نشده بودند.